关于拟推荐2024年度美育教学研究课题的公示

校内各部门：

按照自治区教育厅《自治区教育厅办公室关于公布 2023 年

度美育教学研究课题评审结果暨组织开展 2024 年美育教学研究

课题申报的通知》要求，为切实推进学校“双高”、“升本”工

作任务落地落实，全力贯彻“五育并举”立德树人根本要求。教

务处于 1 月 8 日下午聘请校外专家召开专题评审会议，经专家组

评定商议后拟推荐张志雯《利用数字化技术手段提升高校美育教

育教学质量效益的研究》项目参加自治区级美育教育项目评选，

现予以公示，公示时间为 2024 年 1 月 9 日至 2024 年 1 月 11 日。

公示期内，如对评审结果有异议，请以书面形式上报学校教

务处或纪律检查委员会，并提供必要证明材料和直接联系方式，

情况反映要求实事求是、客观公正。以部门名义反映的，须加盖

部门公章；以个人名义反映的，须在书面材料签署真实姓名、身

份证号。逾期反映及匿名反映不予受理。

地址：宁夏职业技术学院纪委或教务处，邮编：750021

电话：（0951）2135057、2135068

接受电话举报和来访举报时间为公示期间工作日每天上午

8:00——12:00，下午 14:00——17:00

教务处

2024 年 1 月 9 日

	关于拟推荐2024年度美育教学研究课题的公示